МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА

V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От  08 ноября 2016                                                                                                             № 48

«О признании утратившим силу Решения Муниципального Совета МО поселок

Стрельна от 09.02.2016 № 06 «Об утверждении Порядка оформления документов,

необходимых для назначения, перерасчета доплаты к пенсии, приостановления,

возобновления, прекращения выплаты доплаты к пенсии и ведения Реестра

граждан, которым назначена доплата к пенсии в соответствии с Законом Санкт-

Петербурга от 10.05.2011 № 204-50 в Местной администрации  Муниципального

образования поселок Стрельна»

 Рассмотрев заключение Юридического комитета Администрации Губернатора

Санкт-Петербурга от 31.08.2016 г. № 15-30-880/16-0-0, в соответствии с  Законом Санкт-

Петербурга от 10.05.2011 N 204-50 «О ежемесячной доплате к трудовой пенсии по

старости, трудовой пенсии по инвалидности, пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим

муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного

самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Муниципального Совета МО поселок

Стрельна от 09.02.2016 № 06 «Об утверждении Порядка оформления документов,

необходимых для назначения, перерасчета доплаты к пенсии, приостановления,

возобновления, прекращения выплаты доплаты к пенсии и ведения Реестра граждан,

которым назначена доплата к пенсии в соответствии с Законом Санкт- Петербурга от

10.05.2011 № 204-50 в Местной администрации  Муниципального образования поселок

Стрельна» (далее – Решение).

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу

Муниципального образования Беленкова Валерия Николаевича.

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования

(обнародования).

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                  В.Н. Беленков